
 

 1 

Elbląg, dnia 2014-05-21 
 
Oznaczenie sprawy: 20/2014 

 
 
 
 
 
 
 
 

Do wszystkich uczestników postępowania 
 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz Wykonawcach, których 
oferty zostały odrzucone 

 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146 informuje, że w postępowaniu 
o zamówienie publiczne, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 
poniżej 207.000 euro na dostawę szafek dwudrzwiowych, szaf depozytowych, ławek 
szatniowych, siedmio szufladowych szafek kartotekowych, szaf dwudrzwiowych typu „L” dla 
potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu, zamieszczone w Biuletynie 
Zamówień Publicznych w dniu 2014-04-17, numer ogłoszenia 131862 dokonał w dniu 
21.05.2014 r. wyboru oferty najkorzystniejszej. 
 
Za ofertę najkorzystniejszą złożoną w zakresie Pakietu Nr 1 Zamawiający wybrał: 
Oferta Nr 9 
„MALOW” Spółka z o.o. 
ul. Wojska Polskiego 114 A 
16- 400 Suwałki 
cena oferty netto: 86 950,00,-zł    cena oferty brutto: 106 948,50,-zł 
 
Za ofertę najkorzystniejszą złożoną w zakresie Pakietu Nr 2 Zamawiający wybrał: 
Oferta Nr 9 
„MALOW” Spółka z o.o. 
ul. Wojska Polskiego 114 A 
16- 400 Suwałki 
cena oferty netto: 725,00,-zł               cena oferty brutto: 891,75,-zł 
 
Za ofertę najkorzystniejszą złożoną w zakresie Pakietu Nr 3 Zamawiający wybrał: 
Oferta Nr 9 
„MALOW” Spółka z o.o. 
ul. Wojska Polskiego 114 A 
16- 400 Suwałki 
cena oferty netto: 1 520,00,-zł    cena oferty brutto: 1 869,60,-zł 
 
 
 
 
 
 
 



 

 2 

Za ofertę najkorzystniejszą złożoną w zakresie Pakietu Nr 4 Zamawiający wybrał: 
Oferta Nr 9 
„MALOW” Spółka z o.o. 
ul. Wojska Polskiego 114 A 
16- 400 Suwałki 
cena oferty netto: 14 518,00,-zł    cena oferty brutto: 17 857,14,-zł 
 
Za ofertę najkorzystniejszą złożoną w zakresie Pakietu Nr 5 Zamawiający wybrał: 
Oferta Nr 9 
„MALOW” Spółka z o.o. 
ul. Wojska Polskiego 114 A 
16- 400 Suwałki 
cena oferty netto: 2 688,00,-zł    cena oferty brutto: 3 306,24,-zł 
 
 
Zamawiający dokonał wyboru ofert z największą liczbą punktów otrzymanych wg kryteriów 
określonych w SIWZ – cena 100%. 
 
 
 
Zamawiający informuje, że w dniu 21.05.2014r. odrzucił ofertę Nr 1 Wykonawcy 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ZAMSTAL Sieracki Marian, Zbrachlin 28 C, 86-120 
Pruszcz w zakresie Pakietu Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 5 na podstawie art. 89 ust.1 pkt. 2 
Ustawy Prawo zamówień publicznych.  
Uzasadnienie: 
Wykonawca Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ZAMSTAL Sieracki Marian, Zbrachlin 28 
C, 86-120 Pruszcz, wezwany w trybie art. 26 ust.3 ustawy Prawo zamówień publicznych do 
uzupełnienia dokumentów w Pakiecie Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 5 wymaganych zgodnie z pkt. 
6.5 ppkt. 2  SIWZ w wyznaczonym terminie tj. do 15.05.2014 r. dokumentów nie uzupełnił, 
tym samym nie potwierdził, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym 
przez Zamawiającego. 
 
Zamawiający informuje, że w dniu 21.05.2014r. odrzucił ofertę Nr 8 Wykonawcy CENTRUM 
SEDNO Sp. z o.o., ul. Niepodległości 44-48, 75-252 Koszalin w zakresie Pakietu  
Nr 1,Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 5 na podstawie art. 89 ust.1 pkt. 2 Ustawy Prawo zamówień 
publicznych.  
Uzasadnienie: 
Wykonawca CENTRUM SEDNO Sp. z o.o., ul. Niepodległości 44- 48, 75-252 Koszalin 
wezwany w trybie art. 26 ust.3 ustawy Prawo zamówień publicznych do uzupełnienia 
dokumentów wymaganych zgodnie z pkt. 6.5 ppkt.1 i ppkt.2 SIWZ w Pakiecie Nr 1, Nr 2,  
Nr 3, Nr 4, Nr 5, w wyznaczonym terminie dokumentów nie uzupełnił, tym samym nie 
potwierdził, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez 
Zamawiającego. 
. 
 
 
Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust.1 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych 
podaje nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze 
streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert, zawierającym punktację przyznaną 
ofertom w kryterium ceny i łączną punktację:  
 
 
 
 



 

 3 

W zakresie Pakietu Nr 1: 
Oferta Nr 1 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ZAMSTAL Sieracki Marian, Zbrachlin 28 C, 86-120 
Pruszcz 
Oferta niepodlegająca ocenie. 
 
Oferta Nr 2 
Przedsiębiorstwo ZORMET inż. Henryk Kubiński, Bietowo 2A, 83-240 Lubichowo 
Cena 94,37 pkt. x 4 =377,51 pkt. x 100% = 377,51 pkt. 
 
Oferta Nr 3 
Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół „CEZAS” Sp. z o.o., Aleja Solidarności 15,  
15- 751 Białystok 
Cena 78,59 pkt. x 4 =314,38 pkt. x 100% = 314,38 pkt. 
 
Oferta Nr 4 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno- Usługowo- Handlowe „MET-POL”, Ryszard Ossowski, 
ul. Leśna 8, 83-212 Bobowo 
Cena 98,73 pkt. x 4=394,95 pkt. x 100% = 394,95 pkt. 
 
Oferta Nr 5 
Zakład Produkcyjno- Usługowy „MET-LAK” Jerzy Suchomski, ul. Kościerska 7,  
83-250 Skarszewy 
Cena 75,80 pkt. x 4 =303,22 pkt. x 100% = 303,22 pkt. 
 
Oferta Nr 7 
Firma Produkcyjno-Handlowa „PROGMET” Bogdan Urbańczyk, ul. Gliwicka 218,  
43-190 Mikołów 
Cena 72,75 pkt. x 4=291,02 pkt. x 100% = 291,02 pkt. 
 
Oferta Nr 8 
CENTRUM SEDNO Sp. z o.o., ul. Niepodległości 44-48, 75-252 Koszalin 
Oferta niepodlegająca ocenie 
 
Oferta Nr 9 
„MALOW” Spółka z o.o., ul. Wojska Polskiego 114 A, 16- 400 Suwałki 
Cena 100 pkt. x 4 =400 pkt. x 100% = 400 pkt. 
 
Oferta Nr 10 
„DRZEWIARZ-BIS” Sp. z o.o., Ul. Kardynała Wyszyńskiego 46 a, 87- 600 Lipno 
Cena 83,92 pkt. x 4 =335,71 pkt. x 100% = 335,71 pkt. 
 
 
W zakresie Pakietu Nr 2:   
 
Oferta Nr 1 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ZAMSTAL Sieracki Marian, Zbrachlin 28 C, 86-120 
Pruszcz 
Oferta niepodlegająca ocenie. 
 
Oferta Nr 2 
Przedsiębiorstwo ZORMET inż. Henryk Kubiński, Bietowo 2A, 83-240 Lubichowo 
Cena 48,49 pkt. x 4 =193,97 pkt. x 100% = 193,97 pkt. 
 



 

 4 

Oferta Nr 3 
Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół „CEZAS” Sp. z o.o., Aleja Solidarności 15,  
15- 751 Białystok 
Cena 78,59 pkt. x 4 =314,38 pkt. x 100% = 314,38 pkt. 
 
 
Oferta Nr 4 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno- Usługowo- Handlowe „MET-POL”, Ryszard Ossowski, 
ul. Leśna 8, 83-212 Bobowo 
Cena 50 pkt. x 4= 200 pkt. x 100% = 200 pkt. 
 
Oferta Nr 5 
Zakład Produkcyjno- Usługowy „MET-LAK” Jerzy Suchomski, ul. Kościerska 7,  
83-250 Skarszewy 
Cena 40,84 pkt. x 4 =163,38 pkt. x 100% = 163,38 pkt. 
 
Oferta Nr 6 
Kart - Map Krzysztof Łachacz Spółka Jawna, Nikielkowo, Parkowa 3, 10- 376 Olsztyn 
Cena 60,66 pkt. x 4=242,67 pkt. x 100% = 242,67 pkt. 
 
Oferta Nr 8 
CENTRUM SEDNO Sp. z o.o., ul. Niepodległości 44-48, 75-252 Koszalin 
Oferta niepodlegająca ocenie 
 
Oferta Nr 9 
„MALOW” Spółka z o.o., ul. Wojska Polskiego 114 A, 16- 400 Suwałki 
Cena 100 pkt. x 4 =400 pkt. x 100% = 400 pkt. 
 
 
W zakresie Pakietu Nr 3: 
 
Oferta Nr 1 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ZAMSTAL Sieracki Marian, Zbrachlin 28 C, 86-120 
Pruszcz 
Oferta niepodlegająca ocenie. 
 
Oferta Nr 2 
Przedsiębiorstwo ZORMET inż. Henryk Kubiński, Bietowo 2A, 83-240 Lubichowo 
Cena 40 pkt. x 4 =160 pkt. x 100% = 160 pkt. 
 
Oferta Nr 4 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno- Usługowo- Handlowe „MET-POL”, Ryszard Ossowski, 
ul. Leśna 8, 83-212 Bobowo 
Cena 26,20 pkt. x 4=104,82 pkt. x 100% = 104,82 pkt. 
 
Oferta Nr 5 
Zakład Produkcyjno- Usługowy „MET-LAK” Jerzy Suchomski, ul. Kościerska 7,  
83-250 Skarszewy 
Cena 29,80 pkt. x 4 =119,21 pkt. x 100% = 119,21 pkt. 
 
Oferta Nr 7 
Firma Produkcyjno-Handlowa „PROGMET” Bogdan Urbańczyk, ul. Gliwicka 218,  
43-190 Mikołów 
Cena 16,81 pkt. x 4=67,25 pkt. x 100% = 67,25 pkt. 



 

 5 

 
Oferta Nr 8 
CENTRUM SEDNO Sp. z o.o., ul. Niepodległości 44-48, 75-252 Koszalin 
Oferta niepodlegająca ocenie 
 
Oferta Nr 9 
„MALOW” Spółka z o.o., ul. Wojska Polskiego 114 A, 16- 400 Suwałki 
Cena 100 pkt. x 4 =400 pkt. x 100% = 400 pkt. 
 
 
W zakresie Pakietu Nr 4: 
 
Oferta Nr 1 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ZAMSTAL Sieracki Marian, Zbrachlin 28 C, 86-120 
Pruszcz 
Oferta niepodlegająca ocenie. 
 
Oferta Nr 2 
Przedsiębiorstwo ZORMET inż. Henryk Kubiński, Bietowo 2A, 83-240 Lubichowo 
Cena 76,25 pkt. x 4 =305 pkt. x 100% = 305 pkt. 
 
Oferta Nr 4 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno- Usługowo- Handlowe „MET-POL”, Ryszard Ossowski, 
ul. Leśna 8, 83-212 Bobowo 
Cena 53,71 pkt. x 4= 214,84 pkt. x 100% = 214,84 pkt. 
 
Oferta Nr 5 
Zakład Produkcyjno- Usługowy „MET-LAK” Jerzy Suchomski, ul. Kościerska 7,  
83-250 Skarszewy 
Cena 61,61 pkt. x 4 = 246,46 pkt. x 100% = 246,46 pkt. 
 
Oferta Nr 6 
Kart - Map Krzysztof Łachacz Spółka Jawna, Nikielkowo, Parkowa 3, 10- 376 Olsztyn 
Cena 72,49 pkt. x 4=289,98 pkt. x 100% = 289,98 pkt. 
 
Oferta Nr 7 
Firma Produkcyjno-Handlowa „PROGMET” Bogdan Urbańczyk, ul. Gliwicka 218,  
43-190 Mikołów 
Cena 56,07 pkt. x 4=224,29 pkt. x 100% = 224,29 pkt. 
 
Oferta Nr 8 
CENTRUM SEDNO Sp. z o.o., ul. Niepodległości 44-48, 75-252 Koszalin 
Oferta niepodlegająca ocenie 
 
 
Oferta Nr 9 
„MALOW” Spółka z o.o., ul. Wojska Polskiego 114 A, 16- 400 Suwałki 
Cena 100 pkt. x 4 =400 pkt. x 100% = 400 pkt. 
 
 
 
 
 



 

 6 

W zakresie Pakietu Nr 5: 
 
Oferta Nr 1 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ZAMSTAL Sieracki Marian, Zbrachlin 28 C, 86-120 
Pruszcz 
Oferta niepodlegająca ocenie. 
 
Oferta Nr 2 
Przedsiębiorstwo ZORMET inż. Henryk Kubiński, Bietowo 2A, 83-240 Lubichowo 
Cena 70 pkt. x 4 =280 pkt. x 100% = 280 pkt. 
 
Oferta Nr 4 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno- Usługowo- Handlowe „MET-POL”, Ryszard Ossowski, 
ul. Leśna 8, 83-212 Bobowo 
Cena 62,39 pkt. x 4= 249,58 pkt. x 100% = 249,58 pkt. 
 
Oferta Nr 5 
Zakład Produkcyjno- Usługowy „MET-LAK” Jerzy Suchomski, ul. Kościerska 7,  
83-250 Skarszewy 
Cena 68,92 pkt. x 4 = 275,69 pkt. x 100% = 275,69 pkt. 
 
Oferta Nr 7 
Firma Produkcyjno-Handlowa „PROGMET” Bogdan Urbańczyk, ul. Gliwicka 218,  
43-190 Mikołów 
Cena 37,64 pkt. x 4=150,58 pkt. x 100% = 150,58 pkt. 
 
Oferta Nr 8 
CENTRUM SEDNO Sp. z o.o., ul. Niepodległości 44-48, 75-252 Koszalin 
Oferta niepodlegająca ocenie 
 
Oferta Nr 9 
„MALOW” Spółka z o.o., ul. Wojska Polskiego 114 A, 16- 400 Suwałki 
Cena 100 pkt. x 4 =400 pkt. x 100% = 400 pkt. 
 
 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146 zawiadamia zgodnie z art. 
92 ust. 1 pkt. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, że umowa w 
sprawie zamówienia publicznego z zastrzeżeniem art. 183 ustawy P.z.p może być zawarta  
po dniu 31.05.2014r.  -  podstawa  art. 94 ust.1 pkt. 2 w/w ustawy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


